ПРОТОКОЛ № 1
работы жюри по итогам проведения заключительного этапа  III Региональной олимпиады по английскому языку для 4-6 классов

Класс: __4__

Количество участников: __19 __

Дата и время:  __18.05.2024__

Место проведения: Ленинградский областной институт развития образования (ЛОИРО)

            г. Санкт-Петербург, Чкаловский пр., 25а лит.А.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников заключительного этапа

        Рейтинг участников заключительного этапа III Региональной олимпиады по английскому языку для 4-6 классов

(в порядке убывания результатов)

№ МО МБОУ Ф.И.О. учащегося Ф.И.О.

педагога

Кол-во

набранных

баллов

Результат

участия

1.  Всеволожский  МОБУ «СОШ

«Бугровский ЦО № 2»

Молоканов Никита

Константинович

Прокопчук Александра

Игоревна / Мишкина Диана

Денисовна

31,6 Победитель 1

место

2.  Гатчинский  МБОУ «Гатчинская СОШ

№9 с углубленным

изучением отдельных

предметов»

Молчанова Юлия

Александровна

Хеорхе Юлия Владимировна  30 Победитель 2

место

3.  Лужский  МОУ СОШ №6 Алексеенко Мария Михайловна Екименок Е.А. 26 Победитель 3

место

4.  Тосненский МБОУ «СОШ №3 г.

Никольское»

Акатова Юлия Константиновна Мацкевич Наталия

Владимировна
26 Победитель 3

место

5.  Ломоносовский МОУ «Новогореловская

школа»

Кузьмина Илона Андреевна Карапетян Седа

Артаваздовна
25,4 Призёр

6.  Выборгсий МБОУ «СОШ г.

Светогорска»

Тимофеева Екатерина

Евгеньевна

Голованова Маргарита

Фёдоровна
24 Призёр

7.  Лодейнопольский МКОУ

«Лодейнопольский центр

образования «Развитие»

Тимошина Злата

Александровна

Дмитриева Инна Эдуардовна 24 Призёр

Председатель жюри: Голубенко Галина Михайловна, к.п.н., доц.  __________________

Члены жюри:     Соколова Ирина  Рудольфовна   ________________  Алексеева Галина Романовна  ________________

Трифанова Марина Викторовна  ________________     Краскова Анна Сергеевна ________________ Дмитриева Инна Эдуардовна _________

8.  Всеволожский МОУ «Кузьмоловская

СОШ № 1»

Ерофеев Ян Константинович Рябинина Людмила

Васильевна
23,4 Призёр

9.  Кировский  МКОУ

«Отрадненская СОШ 2»

Титова Мария Кормильчик Оксана

Константиновна
23 Призёр

10.  Тосненский  МБОУ «СОШ №3 г.

Никольское»

Павшуков Кирилл Максимович Мацкевич Наталия

Владимировна
22 Призёр

11.  Лужский МОУ СОШ №6 Яковлев Руслан Витальевич Екименок Е.А. 21 Участник

12.  Выборгсий МБОУ «Гимназия №11» Орлов Ясин Ахмедович  Малыхина Людмила

Евгеньевна
20,8 Участник

13.  Ломоносовский  МОУ "Аннинская школа» Шпилькина Радмила Ивановна Степанова Оксана Сергеевна

20,6 Участник

14.  Киришский  МОУ «Киришский лицей

имени Героя Российской

Федерации Александра

Соколова»

Лобанов Александр

Дмитриевич

Скрябина Татьяна Павловна 17,8 Участник

15.  Кировский МБОУ

«Кировская гимназия»

Жарова Софья Иванова Алена Сергеевна 16,4 Участник

16.  Волховский МОБУ «Волховская

городская гимназия № 3

имени Героя Советского

Союза А.Лукьянова»

Аракелян Сурен Андреевич Мельник Алла Викторовна 16 Участник

17.  Всеволожский  МОБУ «СОШ

«Агалатовский ЦО»

Звягин Степан Иванович Екимова Римма Михайловна 15 Участник

18.  Гатчинский  МБОУ «Гатчинская СОШ

№9 с углубленным

изучением отдельных

предметов»

Вишневский Арсений

Алексеевич

Пачко Снежана Фёдоровна  11,2 Участник

19.  Киришский МОУ «Киришский лицей

имени Героя Российской

Федерации Александра

Соколова»

Присяжнюк Максим

Александрович

Краскова Анна Сергеевна 9,4 Участник

ПРОТОКОЛ № 2
работы жюри по итогам проведения заключительного этапа III Региональной олимпиады по английскому языку для 4-6 классов

Класс: __5__

Количество участников: __22 __

Дата и время:  __18.05.2024__

Место проведения: Ленинградский областной институт развития образования (ЛОИРО)

            г. Санкт-Петербург, Чкаловский пр., 25а лит.А.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников заключительного этапа

        Рейтинг участников заключительного этапа III Региональной олимпиады по английскому языку для 4-6 классов

(в порядке убывания результатов)

№ МО МБОУ  Ф.И.О. учащегося Ф.И.О.

педагога

Кол-во

набранных

баллов

Результат

участия

1.  Всеволожский  МОБУДО ДДЮТ

Всеволожского района

Власова Злата Игоревна Федина Светлана

Валентиновна  /

Трифанова Марина

Викторовна

32,75 Победитель 1

место

2.  Гатчинский  МБОУ "Гатчинская СОШ

№2"

Гуня Иван Андреевич  Киселева Ирина

Викторовна
31 Победитель 2

место

3.  Тосненский  МБОУ "СОШ №3 г.

Тосно"

Шарма Кеннет Куланович

Золина Елена

Владимировна
30,5 Победитель 3

место

4.  Всеволожский  МОБУ «СОШ

«Всеволожский ЦО»

Ватагина Евгения Сергеевна Трифанова Марина

Викторовна
30,25 Призёр

5.  Выборгсий МБОУ «Гимназия №11» Куликова Мария Олеговна Балькова Наталья

Васильевна
29,75 Призёр

6.  Гатчинский  "МБОУ " Гатчинская

СОШ № 8 "Центр

образования"

Веселов Степан Викторович   Скирута Максим

Андреевич
28,25 Призёр

7.  Гатчинский  МБОУ "Гатчинская СОШ

№2"

Смирнов Михаил Алексеевич  Киселева Ирина

Викторовна
25 Призёр

8.  Кировский  МБОУ

«Шлиссельбургская СОШ

1»

Шаова Виктория Прачук Яна

Александровна
24 Призёр

9.  Всеволожский  МОБУ «СОШ № 6 с

УИОП» г. Всеволожска

Павлова Арина Александровна Беликова Татьяна

Владимировна
23,75 Призёр

10.  Кировский  МБОУ «Кировская СОШ

2»

Плавинский Константин Семенов Владислав

Константинович
22,5 Призёр

11.  Волховский МОБУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Волхов»

Ирезепова Ольга Алексеевна Москвина Алиса

Михайловна
21,5 Участник

12.  Гатчинский  МБОУ «Гатчинская СОШ

№9 с углубленным

изучением отдельных

предметов»

Низанов Альберт

Казыниязович

Пачко Снежана

Фёдоровна
21,25 Участник

13.  Выборгсий МБОУ «Гимназия №11» Таборов Александр

Дмитриевич

Малыхина Людмила

Евгеньевна
21 Участник

14.  Всеволожский  МОБУ «СОШ

«Агалатовский ЦО»

Карташёва Алёна Романовна Хайбалиева Надежда

Сергеевна
20 Участник

15.  Тосненский  МБОУ "СОШ №3 г.

Тосно"

Шупарский Андрей

Евгеньевич

Крутова Татьяна

Васильевна
19,75 Участник

16.  Киришский  МОУ «Киришский лицей

имени Героя Российской

Федерации Александра

Соколова»

Белоусов Евсей Артурович Медвецкая Екатерина

Павловна
19,5 Участник

17.  Ломоносовский  МОУ "Инженерно-

технологическая школа»

Перера Мария Аситовна Печёнкина Татьяна

Константиновна
18 Участник

18.  Выборгсий МБОУ «Гимназия №11» Ершов Александр Дмитриевич Малыхина Людмила

Евгеньевна
17,5 Участник

19.  Гатчинский АНОО "Гатчинская

гимназия Апекс"

Малевский Андрей Андреевич  Ряпосова Анна Юрьевна 17 Участник

20.  Лодейнопольский МКОУ «Лодейнопольская

СОШ №2»

Ишукова Валерия Евгеньевна  Осокина Александра

Владимировна
13,5 Участник

21.  Киришский  МОУ «Киришский лицей

имени Героя Российской

Федерации Александра

Соколова»

Агафонов Арсений Олегович Скрябина Татьяна

Павловна
13,25 Участник

Председатель жюри:

Голубенко Галина Михайловна, к.п.н., доц.  __________________

Члены жюри:

Федина Светлана Валентиновна    _______________

Екименок Елена Анатольевна   _______________

Василевская Элина Борисовна   _______________

Хеорхе Юлия Владимировна  _______________

22.  Ломоносовский  МОУ "Аннинская школа» Подымников Иван

Дмитриевич

Лукашина Елена

Валерьевна
8,25 Участник

ПРОТОКОЛ № 3
работы жюри по итогам проведения заключительного этапа  III Региональной олимпиады по английскому языку для 4-6 классов

Класс: __6__

Количество участников: __21 __

Дата и время:  __18.05.2024__

Место проведения: Ленинградский областной институт развития образования (ЛОИРО)

            г. Санкт-Петербург, Чкаловский пр., 25а лит.А.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников заключительного этапа

        Рейтинг участников заключительного этапа III Региональной олимпиады по английскому языку для 4-6 классов

(в порядке убывания результатов)

№ МО МБОУ  Ф.И.О. учащегося Ф.И.О.

педагога

Кол-во

набранных

баллов

Результат

участия

1.  Тосненский  МБОУ "СОШ №3 г.

Тосно"

Конюшевский Илья

Русланович

Жолудева Анна

Владимировна
35 Победитель

1 место

2.  Выборгсий МБОУ «Гимназия №1» Каргин Даниил Сергеевич  Савина Ирина Борисовна 33 Победитель

2 место

3.  Тосненский  МБОУ "СОШ №3 г.

Тосно"

Бородулин Денис

Сергеевич

Соколова Ирина

Рудольфовна
32,75 Победитель

3 место

4.  Всеволожский  МОБУ «СОШ «ЦО

Кудрово»

Петров

Андрей Артемович

Логашева Елена Сергеевна 32,25 Призёр

5.  Гатчинский  АНОО "Гатчинская

гимназия Апекс"

Меликсетян Ангелина

Артуровна

Савчук Наталья Игоревна  31,25 Призёр

6.  Гатчинский  МБОУ "Сиверская

СОШ №3"

Елистратов Максим

Анатольевич

Ортынская Лилия Юрьевна  29,25 Призёр

7.  Ломоносовский МОУ "Яльгелевский

образовательный

центр"

Золотаренко Геннадий

Васильевич

Алексеева Галина

Романовна
29 Призёр

Председатель жюри: Голубенко Галина Михайловна, к.п.н., доц.  __________________

Члены жюри:   Кондратова Елена Владимировна _________________     Осокина Александра Владимировна  _________________
Рулева Ульяна Вячеславовна  _________________   Логашева Елена Сергеевна   _________________

8.  Гатчинский  АНОО "Гатчинская

гимназия Апекс"

Ермаков Артём

Викторович

Ряпосова Анна Юрьевна  28,5 Призёр

9.  Кировский  МКОУ « Отрадненская

СОШ 2»

Камбулатова Диана Шатрова Наталья

Владимировна
28,5 Призёр

10.  Киришский  МОУ «КСОШ №8» Бакашов Максим

Андреевич

Изместьева Зинаида

Ивановна
27,75 Призёр

11.  Лодейнопольский МКОУ

«Лодейнопольская

СОШ №3»

Силантьева Арина

Дмитриевна

Силантьева Галина

Николаевна
27,5 Участник

12.  Лужский  МОУ СОШ №3 Широков Максим

Федорович

Силютина С.Н. 27,5 Участник

13.  Ломоносовский МОУ "Новосельская

школа»

Небогатиков Назар

Дмитриевич

Аленская Ирина Андреевна 26,5 Участник

14.  Выборгсий МБОУ «Гимназия

№11»

Грачев Артем

Александрович

Душеина Т.В. 25,5 Участник

15.  Киришский  МОУ «Киришский

лицей имени Героя

Российской Федерации

Александра Соколова»

Пащенко Гавриил

 Павлович

Краскова Анна Сергеевна 23,5 Участник

16.  Лужский  МОУ СОШ №4 Кириченко Анна

Максимовна

Румянцева Н.А. 22,75 Участник

17.  Тосненский  МКОУ "Тельмановская

СОШ

Рвачев Александр

Андреевич

Петушкова Юлия

Евгеньевна
22,5 Участник

18.  Кировский МБОУ

Шлиссельбургская

СОШ 1

Быков Кирилл Комолова Оксана

Александровна
20 Участник

19.  Всеволожский  МОУ «Романовская

СОШ»

Юманова Оксана

Дмитриевна

Купченко Светлана

Анатольевна
18,5 Участник

20.  Всеволожский  МОБУ «СОШ

«Бугровский ЦО № 3»

Бизбородов Павел

Дмитриевич

Трубецких Мария

Александровна
17,75 Участник

21.  Волховский МОБУ «Новоладожская

СОШ имени вице-

адмирала В.С.Черокова

Кондратьева София

Александровна

Савинова Любовь

Александровна/Кондратьева

Агата Манзуровна

17,5 Участник